Lytespan H-Track Suspension Bracket s-
9000/112-sv-h

Artikelnummer 2070373 Concord

C€ R

Lytespan H-Track accessory. Short Pendant bracket for suspensions, in aluminum. Silver.Compatible with Lytespan H-
Track only.
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Lytespan H-Track Suspension Bracket s-
9000/112-sv-h

Artikelnummer 2070373

Allgemeine Daten
Produktname

Technologie

Art des Zubehors

Type of accessory

Gehéuse

Montage

Allgemeine Anwendungsbereiche
ETIM Klasse

Garantie

Lytespan H-Track
Suspension Bracket s-
9000/112-sv-h

Non - Electrical Device
Mounting

Pendant bracket
Aluminium

Suspended

Hospitality, Museums &
Galleries, Office

EC002557

5 Jahre
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Physikalische Daten
Gehéausefarbe
Lange (mm)
Breite (mm)
Nominale Produkthéhe (mm)

Gewicht (kg)

Packaging
EAN Code
Einzelverpackung Lénge (cm)
Einzelverpackung Breite (cm)
Einzelverpackung Tiefe (cm)
DUN 14 (auBen)

Anzahl an Einheiten je
AuBenverpackung

AuBenverpackung Lange (cm)
AuBenverpackung Breite (cm)

AuBenverpackung Tiefe (cm)

Silver
40
28.6
10

0.3

5025768703739
16.0

16.0

4.0

05025768703739

16.0
16.0

4.0



